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czasopismo religijne
    W relacjach rodzic i dzieci występuje dość częsty problem: rodzice chcą kontrolować
wszystko, co się dzieje w życiu ich dzieci. Paradoksalnie, lecz im większa jest kontrola, tym
mniejsze jest pragnienie poddania się jej. Zastanówcie się, czy na długo udawało się wam
poprzez skandale, przymusy i niekończące się dzwonienie do dzieci utrzymać tę kontrolę? 
    Na dzieci można wpłynąć siłą tylko wtedy, gdy są jeszcze dziećmi, podczas gdy rodzice mają
dla nich bezwarunkowy autorytet. Dopóki są na waszym utrzymaniu, możecie im coś zabronić,
jakoś ukarać. Lecz gdy dziecko zacznie dążyć do niezależności, rodzice będą mogli mieć na nie
wpływ tylko wtedy, gdy będą mieli prawdziwy autorytet. †    

 portal internetowy 
Kościoła na Białorusi
    Przewodniczący Konferencji Biskupów Katolickich na Białorusi abp Tadeusz Kondrusiewicz
wziął udział w sesji plenarnej Rady Konferencji Biskupów Europy (PKBE). Z powodu sytuacji
epidemiologicznej odbyło się ono online.
    Przewodniczący Konferencji Episkopatów Europy omówili problemy duszpasterskie i religijne
wywołane pandemią koronawirusa. Przede wszystkim dzielili się doświadczeniami trudnego
czasu w różnych krajach. Ponadto poruszono problemy związane z oczyszczeniem życia
duchowego, religijnością i kulturą chrześcijańską.
    Kolejna sesja plenarna PKBE odbędzie się we wrześniu 2021 roku w Rzymie (Włochy).

 radio internetowe 
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   Czy poczucie winy może być wyznacznikiem szukania grzechu w sobie? Poczucie winy jest
stanem psychicznym. I nie jest to dobry stan, więc jak najszybciej należy z niego wyjść. Z tego
może narodzić się początek zmian. Jeśli ktoś we mnie próbuje wzbudzić poczucie winy, należy
powiedzieć sobie: „Stop! Co z tego wynika? Co mogę zrobić, a czego nie powinienem robić? Co
zależy ode mnie?”. Poczucie winy nie musi być statyczne: trzeba z niego wyjść, aby to
przyniosło owoc.
    Zatem poczucie winy jest stanem psychicznym, a nie duchowym. Możesz zajrzeć do niego,
ale nie musisz kopać.

 portal internetowy
 diecezji grodzieńskiej
 Po remoncie ponownie otwarto socjalny punkt pomocy w Grodnie przy ulicy Dzierżyńskiego 92.
    Pracownicy charytatywnej katolickiej organizacji „Caritas” diecezji grodzieńskiej pracują z
socjalnie niechronionymi warstwami ludności, która potrzebuje wsparcia. W punkcie można
uzyskać pomoc w postaci ubrań, butów, pieluszek urologicznych, kul, chodzików, pościeli i
zabawek dla dzieci.
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